Po każdorazowem używaniu pokoju i
łóżek, po zwolnieniu przez osobę, lub osoby,
korzystające z punktu, pokój, bielizna i po-
ściel podlegają dezynfekcji.

Z pokoju korzystają osoby uprzednio

ostrzyżone, wykąpane, ubrania pensjonarju-

szów podlegają dezynfekcji.

W czasie od 15-III do 25-XI 1933 r. u-
dzielono 124 noclegi; z dłuższych pobytów
korzysttało 11 osób; najdłuższy okres zamie-

szkiwania przez 1 grupę — 19 dni.

Poniższe zestawienie ilustruje pracę

punktu podług poszczególnych miesięcy, przy-
czem rubryka 2-ga oznacza ilość osób, które

skorzystały ze schroniska w danym miesiącu,
3<ia — wysokość udzielonych w miesiącu za-
pomóg w złotych, ta i 5-ба — ilość obsłu-

ych osób podług narodowości za cały okres

prawozdawczy.

Od 15-III 1933 r. do 25-XI 1933 r.

a

marzec 3 1.00 Polska 33
kwiecień 9 18.65 Czechosłow. 39
niaj 10 45,60 _ Rosja 13
czerwiec 23 72.00 Niemcy 13
lipiec 19 49,45 Austrja 10
sierpień 18 60.65 _ Rumunja 9
wrzesień 52 63,20 Węgry 4
październik 23 212.65 Ameryka 3
listopad 30 45.00 Bulgarja 2

Francja 2

Japonja 1